

Wrocław 14.09.2022 r.

PUZ-2380-104-072-104/2022/MR

Uczestnicy postępowania

**WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie *art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)* Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu, którego przedmiotem jest **realizacja zadania pn. Budowa Posterunków Policji w Krośnicach w systemie modułów 3D w trybie zaprojektuj i wybuduj, numer sprawy PUZ-2380-104-072-104/2022/MR**

W odpowiedzi na udzielone odpowiedzi z dnia 12.09.2020 r proszę o udzielenie odpowiedzi do pominiętych pytań z dnia 09.09.2022 o treści:

Proszę o potwierdzenie, że projektowany maszt antenowy ma być zamocowana na dachu budynku.

Proszę o podanie wysokości i parametrów masztu antenowego. W odpowiedzi na udzielone odpowiedzi z dnia 12.09.2020 r proszę o wyjaśnienie w który miejscu MPZP jest informacja o dopuszczalnej wysokości masztu antenowego lub o udzielenie takiej informacji o wysokości masztu. Pliki dołączone do wiadomości – zrzut ekranu o treści:

41. Proszę o potwierdzenie, że w projektowanym budynku posterunku możliwe jest zastosowanie dachu płaskiego. Proszę o potwierdzenie, że w projektowanym budynku garażu możliwe jest zastosowanie dachu płaskiego. Proszę o potwierdzenie, że w projektowanej wiacie obok garażu możliwe jest zastosowanie dachu płaskiego. Proszę o potwierdzenie, że projektowany maszt antenowy ma być zamocowana na dachu budynku. Proszę o podanie wysokości i parametrów masztu antenowego. Proszę o potwierdzenie, że jedynym źródłem zasilania w ogrzewanie budynku i CWU jest lokalna sieć ciepłownicza. Proszę o podanie minimalnej mocy instalacji fotowoltaicznej. Czy zamawiający dopuści zgodnie z zapisem w wypisie z MPZP pkt.2b dach jednospadowy dla wiaty przy garażu? Czy zamawiający dopuści zgodnie z zapisem w wypisie z MPZP pkt.2a pokrycie dachu materiałami innymi niż dachówka tzn. zgodnie z zapisami innymi materiałami o fakturze dachówko podobnej?

Odp. Kształt dachu określa MPZP z dnia 20.04.2022 r. dołączony do postępowania przetargowego. Źródłem zasilania CO i CWU będzie lokalna sieć ciepłownicza. Określenie minimalnej mocy instalacji fotowoltaicznej leży po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Uzupełnienie odpowiedzi:

Maszt antenowy ma być zainstalowany na dachu budynku, wysokość określono w MPZP (9 m), parametry masztu antenowego określono w Programie Funkcjonalno - Użytkowym.

Zmianę SWZ Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pozostałe postanowienia SWZ oraz postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
WE WROCŁAWIU

Kierownik
Sekcji ds. Zamówień Publicznych
KWP we Wrocławiu
Małgorzata Rosołowicz